EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M24715204B
2. Data e Regjistrimit 15/11/2022
3. Emri i Subjektit AMOR BISTRO BAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 17/10/202217/10/2032

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Tirana International
Airport "Nene Tereza" Food & Beverage Area No. Landside,
Rinas, Kruje. 1504

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

3,00

9. Objekti i aktivitetit

Restorant, bar, shitje me pakice, take away ose delivery

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Admir Bezhani

Nga: 17/10/2022 Deri: 17/10/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori mund té nénshkruajé kontrata, transaksione
bankare dhe dokumenta me natyré financiare me vleré deri
né shumén prej 30000 (tridhjeté€ mij€) Euro. Pér kontrata,
transaksione bankare dhe dokumenta me natyré financiare
mbi vlerén 30000 (tridhjeté mijé€) euro, z.Admin Bezhani
nénshkruan bashkérisht me administratorin e ortakun
"LANDWAYS INTERNATIONAL" sh.p.k. z.Gazmand
Haxhia ose nénshkruan vetem z.Admir Bezhani, né bazé té
autorizimit paraprak t€ dhén€ me ané t€ Vendimit t&
Ortakéve té Shoqérisé.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

AdmirBezhani

Para: 30.000,00 Natyre:
1,00
30,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ARC

Para: 35.000,00 Natyre:

1,00

35,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

LANDWAYS INTERNATIONAL

Para: 35.000,00 Natyre:

1,00

35,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; AMOR BISTRO BAR
E-Mail: contact@amorbistrobar.al
Telefon: 0684078106

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-032575-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 29/11/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6689D959-C2EC-4158-A32B-1730B76462BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D312B1F-D9D1-43DB-964D-5B92E11780DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E969C1E-EFB1-48C2-8B93-95AD01FE394C

